
UCHWAŁA NR  695/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  16  września 2015 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie Herbu Województwa Świętokrzyskiego na 

przedmiotach okolicznościowych upamiętniających jubileusz 35-lecia Świętokrzyskiego 

Związku Badmintona w Kielcach.  

 

 

       Na podstawie § 5 uchwały nr 1702/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

20 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia zasad i okoliczności wykorzystywania Herbu 

Województwa Świętokrzyskiego uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 

 

       Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na umieszczenie Herbu 

Województwa Świętokrzyskiego na przedmiotach okolicznościowych tj. karcie pocztowej  

i ozdobnym datowniku pocztowym upamiętniającym jubileusz 35-lecia Świętokrzyskiego 

Związku Badmintona w Kielcach.  

                                                                 § 2. 

 

       Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3. 

 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                                    

 

       MARSZAŁEK  

                                                         WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

         

              ADAM JARUBAS 

       

 

                                   

                                                                                          

 

 

 

 




